
令和２年 10 月６日 

平成 30 年３月卒業生（６期生）の皆様 

 

 

新潟県立直江津中等教育学校長 

 

 

アンケートにご協力ください 

 

 

 秋冷の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教

育活動にご理解ご協力を賜り御礼を申し上げます。 

 さて、本校の設置者である新潟県教育委員会では、県立中等教育学校の今後の在り方

を検討することになり、県立中等教育学校を平成 30 年３月に卒業した皆様（本校では６

期生の皆様が該当になります）を対象にアンケートを実施することになりました。これ

に従って、本校でも卒業時お申し出頂いたご住所にアンケートをお願いする文書を本日

郵送（ご兄姉が本校在籍中の場合はご兄姉を通じて配布）させて頂いています。このア

ンケートは、スマートフォン等を利用しインターネットを経由して実施する Web アンケ

ートで、記名の必要のないアンケートです。 

 つきましては、本校からのアンケートのご依頼がお手元に届きましたら、趣旨をご理

解いただき、ぜひアンケートにご協力を頂きますようお願い申し上げます。 

 なお、本アンケートのご依頼で、ご寄付などをお願いしたり、お名前、ご住所、電話

番号、メールアドレス等の個人情報のご提供をお願いしたりすることはございません。

万一、不審な点がありましたら下記担当までご連絡を頂きますようお願い申し上げま

す。 

  

担当：直江津中等教育学校 

 教頭   楫
かじ

 貴志 

  電話 （025）543－2667 


